ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОЙПОЛИТИКИ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 24 октября 2022 № 304—од г. Анадырь

Об утверждении Плана проведения
проверок Департаментом
промышленной политики Чукотского
автономного округа в рамках
ведомственного контроля в сфере
закупок для обеспечения
государственных нужд на 2023 год

В соответствии статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании пунктов
4.3 и 4.4 Положения о Комиссии по осуществлению ведомственного контроля
за подведомственными организациями, Инспекции по осуществлению
ведомственного контроля за подведомственными организациями,
утверждённого приказом Департамента промышленной политики Чукотского
автономного округа от 10 ноября 2020 года№ 195-од

ПРИКАЗЬТВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок Департаментом
промышленной политики Чукотского автономного округа в рамках
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных
нужд на 2023 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Департамента О.Н. Кузьмичёва

555х_дшшощноцюцжооцЁшотшпооюо

53

055».

‚$92…

‚шоцюшоь

05:55…

шцодб

……

02055

©_
.щ

…ыюжощщогооёож

.БА

ЗЁЁЁ

00959555

00005503?

хошьжшанщом

0

штор

юном

…

№055

ж…лщошюц:

«впишите—2

до;

Ё
тош

но:—Ёшщцт

‚=.…

160596

що…аюйопошыноцш

-Ёощ

юном

@

Ё

‚що—Ёп…

23

_
сотой…

т
„.…2

„Поют

Е…:ЁоЁоюпо

х_дшшвёёщош

00

395:

в0

›

ЕЁ:

ЁЁЁЕЁЁАБ

0:98:09…

Ёшощжбцги

„

005580…

Фощшшшноцшциоо

:
5550056

тотаюю

..

г…

щомощёоощющьодщшёцошомюм«ваще…—600шипом—од…:

_

Ёгс

ЁнЁцЕышц:

Эг…

‚0С:

сьошшощьоцыщъооь

выцощоц:

…

„

…

85:3

…

автоматов—?А

58…00:

…ЭЁЁ

Ё

АЕ

ё:

ЁЬ

20

08:0

Едим—од:

„ЕФ:

>

ыхшощошоцп

«вишщйохющоьооё

55225552…

0005598…

оцошшощьоцюциоод

55

2030000:

…

585$…

мёд

Бана

ашёощ

№555:

Сим—Ь

ЁЁЦЙЁЁА

:ЁЁЕЁЁЕ

оцошёйнёю

000:_бшьоцющжооц

5:

05020002502

„.…2

цоь

юном

п:

5.3:

БД:—_ощьиамцъиоь

:::……гЁошюо

ЕЁ

жом—жуёт

„52—00

……

идёшь—5:

30:5…502055

кич—Ема

..….

адин—ч.0

20:20:05…“

2023003:

нЕт—‚Ещё:

до:—Б:.ЕЕ—Ёа:

Есьщоёыгаапод

копепод:

=_=—05…50:

щоёот

‚…2

ЁЁ

Мысы

«цю—ЁЁ

ты

во

9395

80:20:25…

000065003…

5555:

щошшЁЕЕЕоц:

„…ЁФЕЁЁЁЦ

химика:

……

ЁшойощацЕ

Шадр—